Regionalis Delfin Bajnoksag (Eszak-Magyarorszag, Eszak-Alfold, Dél-Alféld)
Hbédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. julius 15-16.

100 m néi gyors -E-M. régio

11. versenyszam
Delfin 09

Galambos Léna
50m: 0:40,40

50m: 0:41,53

50m: 0:43,84

Markolt Déra
50m: 0:47,66

Csaki Adél
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Delfin 08

1. Sarvari Natalia
50m: 0:56,06

2. Roman Hanna
50m: 0:59,62

Wisztercill Emilia Gréta

Demeter Bella Luca
Karczag Kira Jazmin

2014
2014

2014
2014

2014
2014

2015
2015

100 m néi gyors - E-A. régio

11. versenyszam
Delfin 09

Donko Gréta

50m: 0:40,31
Csige Zsuzsanna
50m: 0:57,11
Csurka Luca
50m: 0:52,94
Petrovics Zsofia
50m: 1:00,46
Kerepesi Zsanett
50m: 1:05,15
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Delfin 08

Balazs Luca Anna
50m: 0:42,94

1.

2. Toéke Hédi
50m: 0:46,24

3. Erdei Néra
50m:  0:47,12

4,

Kinczel Anna
50m: 0:49,69

Nem indult

Szlovak Panna Dora

2014
2014
2014
2014
2014

2015
2015
2015
2015

2015

MiskolciSI
Hatvani Uszé Klub SE

MiskolciSI
MiskolciSI

Gigaszok
Egri UK

Gigaszok
Gigaszok

INVICTUS
Létavértes
Nyiregyhazi Sportc
Nyiregyhazi Sportc
Nyiregyhazi Sportc

Létavértes
Debr.SC SI
Debr.SC SI
Debr.SC SI

Debr.SC SI

1:24,60
1:27,41

1:30,01
1:33,12

1:43,31
1:47,19

2:03,75
2:10,05

1:26,53
2:00,52
2:02,05
2:14,10
2:21,66

1:29,95
1:35,13
1:38,21
1:43,44

228p
207p

189p
171p

125p
112p

72p
62p

213p
78p
76p
57p
48p

190p
160p
145p
124p
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Regionalis Delfin Bajnoksag (Eszak-Magyarorszag, Eszak-Alfold, Dél-Alféld)
Hbédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. julius 15-16.

100 m néi gyors - D-A. régio

11. versenyszam

Delfin 09

1. Schmél Gerda 2014 Kkhalas 1:15,47 321p
50m: 0:36,26

2. Bugyi Gréta 2014 Szentes(r) 1:18,87 281p
50m: 0:38,01

3. Kovéacs Anna 2014 Szegedi UE 1:21,89 251p
50m: 0:38,21 i )

4, Olasz Panni 2014 HOD USE 1:22,76 243p
50m: 0:538,00

5. Augusz Eva 2014 Szegedi UE 1:25,35 222p
50m: 0:40,68

6. Molnar Zoé 2014 Szegedi UE 1:27,49 206p
50m: 0:42,08

7. Halasz - Szabd Jazmin 2014 Four Diam. 1:29,28 194p
50m: 0:42,98 A 3

8. Molnar Maja 2014 HOD USE 1:29,46 193p
50m: 0:42,71 i

9. Szekeres Nora 2014 NICS-HSUVC 1:30,13 188p

10. Erd6s Laura Blanka 2014 KESI 1:31,82 178p
50m: 0:43,52 3

11. Dobos Janka 2014 NICS-HSUVC 1:34,14 165p
50m: 0:45,95

12. Racz Mirabella 2014 Four Diam. 1:34,70 162p
50m: 0:43,47

13. PallaLiza 2014 KESI 1:34,71 162p
50m:  0:45,92

14. Santha Déra 2014 Szegedi UE 1:36,13 155p
50m: 0:45,36

15. Kis Lilidna 2014 SZUSE 1:38,07 146p
50m: 0:43,94 .

16. BOroécz Emilia 2014 NICS-HSUVC 1:38,34 145p
50m: 0:46,21

17. Dongé Helga Gizella 2014 KESI 1:40,39 136p
50m: 0:49,24

18. Pozderka Gréta 2014 KESI 1:40,83 134p
50m: 0:46,90

19. Kakuk Vivien 2014 Totkomlés 1:43,40 125p
50m: 0:49,10

20. Meszlényi Luca 2014 Szegedi UE 1:46,84 113p
50m: 0:51,22

21. Konya-Lukacs Laura 2014 Szegedi UE 1:47,11 112p
50m: 0:49,71

22. Vago Stella 2014 KESI 1:48,86 107p
50m: 0:52,50

Delfin 08

1.  Makhult Emese 2015 NICS-HSUVC 1:22,98 242p
50m: 0:40,16 ;

2. Kovacs Bori 2015 Algyéi UKE 1:36,81 152p
50m: 0:43,71

3. Barath Martina 2015 BEUK 1:37,32 150p
50m: 0:46,40 }

4. Bogar Noémi 2015 OroshazaUE 1:39,59 140p
50m: 0:47,80

5. Blasko- Vigh Viktoria 2015 Szentes(r) 1:40,37 136p
50m: 0:47,63 i A 3

6. Lénart Krisztina Agnes 2015 HOD USE 1:41,28 133p
50m: 0:47,99

7. lllés Kamilla 2015 Szentes(r) 1:41,77 131p
50m: 0:49,08

8. Balogh Boglarka 2015 Szegedi UE 1:44,62 120p
50m: 0:51,97

9. Jambrik Déra 2015 KESI 1:44,73 120p
50m: 0:50,71

10. Hedvig-Forray Lujza 2015 KESI 2:02,49 75p
50m: 0:52,14
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